

La capacité est remplie en fonction de la cellule B2

L'opérateur principal

Ruinete		Aantal	
Aantal VO		3,00	
Serie			
Model			
Uitvoering			
Capaciteit		20,31	
Pression statique externe	Pa		
Langte x diëpte x hoogte	mm		
Gewicht (leeg) zonder opties	kg		
Volume	dm ³		
Preis net par pièce	EUR	8.816,00 €	€ 0,00
070,11	Moteur EC	EUR	966,00 €
371,6	Ventilateur dans une boîte + interrupteur sécurité	EUR	2.261,00 €
051,6	Décharge électrique	EUR	616,00 €
33,5	Circuit glycol batterie et égouttoir	EUR	€ 0,00
352,2	caisson de reprise	EUR	€ 0,00
334,1	isolation pour caisson de reprise	EUR	€ 0,00
336,3	résistance vitrole	EUR	€ 0,00
336,2	Buse de soufflage avec volet dynamique	EUR	€ 0,00
059,2	Bac d'écoulement sur charnières	EUR	118,00 €
053,4	résistance anti-condensation	EUR	€ 0,00
051,1	Isolatie effleur (13 mm)	EUR	€ 0,00
053,9	Lebak isolatie (13 mm)	EUR	520,00 €

Ruinete		Aantal	
Aantal VO		2,00	
Serie			
Model			
Uitvoering			
Capaciteit		21,91	
Pression statique externe	Pa		
Langte x diëpte x hoogte	mm		
Gewicht (leeg) zonder opties	kg		
Volume	dm ³		
Preis net par pièce	EUR	8.873,00 €	€ 0,00
070,11	Moteur EC	EUR	1.148,00 €
371,6	Ventilateur dans une boîte + interrupteur sécurité	EUR	1.226,00 €
051,6	Décharge électrique	EUR	641,00 €
33,5	Circuit glycol batterie et égouttoir	EUR	€ 0,00
352,2	caisson de reprise	EUR	€ 0,00
334,1	isolation pour caisson de reprise	EUR	€ 0,00
336,3	résistance vitrole	EUR	€ 0,00
336,2	Buse de soufflage avec volet dynamique	EUR	€ 0,00
059,2	Bac d'écoulement sur charnières	EUR	123,00 €
053,4	résistance anti-condensation	EUR	€ 0,00
051,1	Isolatie effleur (13 mm)	EUR	€ 0,00
053,9	Lebak isolatie (13 mm)	EUR	400,00 €

Ruinete		Aantal	
Aantal VO		5,00	
Serie			
Model			
Uitvoering			
Capaciteit		61,97	
Pression statique externe	Pa		
Langte x diëpte x hoogte	mm		
Gewicht (leeg) zonder opties	kg		
Volume	dm ³		
Preis net par pièce	EUR	14.374,00 €	€ 0,00
070,11	Moteur EC	EUR	1.548,00 €
371,6	Ventilateur dans une boîte	EUR	1.882,00 €
051,6	Décharge électrique	EUR	1.344,00 €
33,5	Circuit glycol batterie et égouttoir	EUR	€ 0,00
352,2	caisson de reprise	EUR	€ 0,00
334,1	isolation pour caisson de reprise	EUR	€ 0,00
336,3	résistance vitrole	EUR	€ 0,00
336,2	Buse de soufflage avec volet	EUR	€ 0,00
059,2	Bac d'écoulement sur char	EUR	186,00 €
053,4	résistance anti-condensation	EUR	€ 0,00
051,1	Isolatie effleur (13 mm)	EUR	€ 0,00
053,9	Lebak isolatie (13 mm)	EUR	696,00 €

Les prix (jaune) sont remplis en fonction des codes a gauche (en bleu)

Totale nettooprij per stuk		EUR		€ 0,00	
Set VO koeltechnisch CCMT RVS AKV	Set	2.150,00	€ 0,00	1.250,00	€ 3.750,00
Set affloos RVS DV	set	225,00	€ 0,00		€ 0,00
Set affloos PVC	set	15,00	€ 30,00		€ 45,00
Luchtsokken	Set	0,00	€ 0,00		€ 0,00
Set ophanging verdamper IND	Set	450,00	€ 1.350,00		€ 2.250,00
Set ophanging verdamper COM	Set	50,00	€ 0,00		€ 0,00
Heures mains d'œuvre	Heures par évaporateurs	Heures totale			
Préparation évaporateurs atelier	4	12,00			
Placement évaporateur sur site	5	0,00			
Extra	8	24,00			
			36,00		
Main d'œuvre					
€ 8.937,50					
€ 15,00	heures	550	4,55	€ 2.475,00	
Total				€ 7.620,00	

Totale nettooprij per stuk		EUR		€ 0,00	
Set VO koeltechnisch CCMT RVS AKV	Set	2.150,00	€ 0,00	1.250,00	€ 2.500,00
Set affloos RVS DV	set	225,00	€ 0,00		€ 0,00
Set affloos PVC	set	15,00	€ 30,00		€ 45,00
Luchtsokken	Set	0,00	€ 0,00		€ 0,00
Set ophanging verdamper IND	Set	450,00	€ 1.350,00		€ 2.250,00
Set ophanging verdamper COM	Set	50,00	€ 0,00		€ 0,00
Heures mains d'œuvre	Heures par évaporateurs	Heures totale			
Préparation évaporateurs atelier	4	8,00			
Placement évaporateur sur site	5	10,00			
Extra	8	16,00			
			34,00		
Main d'œuvre					
€ 2.337,50					
€ 4,25	heures	550	4,25	€ 2.337,50	
Total				€ 5.767,50	

Totale nettooprij per stu		EUR		€ 0,00	
Set VO koeltechnisch CC3 AKV	Set	2.150,00	€ 5,00	1.250,00	€ 10.750,00
Set affloos RVS DV	set	225,00	€ 0,00		€ 0,00
Set affloos PVC	set	15,00	€ 75,00		€ 75,00
Luchtsokken	Set	0,00	€ 0,00		€ 0,00
Set ophanging verdamper	Set	450,00	€ 5,00		€ 2.250,00
Set ophanging verdamper	Set	50,00	€ 0,00		€ 0,00
Heures mains d'œuvre	Heures par évaporateurs	Heures totale			
Préparation évaporateurs atelier	4	20,00			
Placement évaporateur sur site	5	0,00			
Extra	8	40,00			
			60,00		
Main d'œuvre					
€ 4.125,00					
€ 7,50	heures	550	7,50	€ 4.125,00	
Total				€ 17.200,00	